市经信委关于转发省经信委《关于公布第二批江苏省服务型制造示范企业和示范培育企业名单的通知》的通知
各辖市、区经信（发）局：
第二批江苏省服务型制造示范企业和示范培育企业名单已公布，现将通知全文转发给你们，望你们在做好示范、示范培育企业的后期跟踪服务工作的基础上，更好的挖掘本地区服务化转型的制造企业中的先进案例，为下一批省、市服务型制造示范企业的申报做好培育工作。

      附件：《关于公布第二批江苏省服务型制造示范企业和示范培育企业名单的通知》

2017年2月14日

关于公布第二批江苏省服务型制造示范企业和示范培育企业名单的通知

苏经信运行〔2017〕65号

     各设区市经信委，昆山、泰兴、沭阳县经信委（局），各有关单位：
根据《关于建设具有国际竞争力的先进制造业基地的意见》（苏发〔2016〕11号）有关精神，经形式审查、专家评审、现场查，评选出第二批江苏省服务型制造示范企业（49家）和服务型制造示范培育企业（19家），经公示无异议，现予公布。自公布日起，示范、示范培育期均为三年。

     附件：第二批江苏省服务型制造示范企业、示范培育企业名单

2017年2月3日

附件：第二批江苏省服务型制造示范企业、示范培育企业名单（68家）
一、服务型制造示范企业

1、国电南京南京自动化股份有限公司

2、南京顶瑞电机有限公司

3、南京中车浦镇海泰制动设备有限公司

4、江苏久吾高科技股份有限公司

5、江苏高淳陶瓷股份有限公司

6、南京九思高科技有限公司

7、亿嘉和科技股份有限公司

8、南京天加空调设备有限公司

9、南京深科博业电气股份有限公司

10、南京海融医药科技股份有限公司

11、无锡顺达智能自动化工程股份有限公司

12、无锡市海林海峰精密轴承有限公司

13、无锡雪浪环境科技股份有限公司

14、江苏新日电动车股份有限公司

15、无锡大禹科技有限公司

16、江苏嘉耐高温材料有限公司

17、常州市钱璟康复股份有限公司

18、新誉集团有限公司

19、灵通展览系统股份有限公司

20、江苏海鸥冷却塔股份有限公司

21、常州赛尔克瑞特电气有限公司

22、常州市国茂立德传动设备有限公司

23、江苏晶雪节能科技股份有限公司

24、江苏骠马智能装备股份有限公司

25、征图新视（江苏）科技有限公司

26、苏州富强科技有限公司

27、苏州路之遥科技股份有限公司

28、法兰泰克重工股份有限公司

29、苏州东菱振动试验仪器有限公司

30、昆山禾信质谱有限公司

31、苏州巨峰电气绝缘系统股份有限公司

32、苏州黑盾环境股份有限公司

33、苏州太湖电工新材料股份有限公司

34、苏州华启智能科技有限公司

35、苏州明志科技有限公司

36、苏州中德宏泰电子科技股份有限公司

37、罗莱生活科技股份有限公司

38、南通亚振东方家具有限公司

39、江苏鹏飞集团股份有限公司

40、连云港天明装备有限公司

41、江苏桑乐数字化太阳能有限公司

42、江苏克胜集团股份有限公司

43、江苏丰东热技术股份有限公司

44、江苏科力普汽车部件有限公司

45、江苏荃航阀门有限公司

46、江苏东九重工股份有限公司

47、江苏天宏机械工业有限公司

48、科威嘉尼（江苏）制冷设备有限公司

49、江苏星火特钢有限公司

二、服务型制造示范培育企业

1、中电环保股份有限公司

2、南京先声东元制药有限公司

3、江苏联宏自动化系统工程有限公司

4、南京西普水泥工程集团有限公司

5、江苏苏美达机电有限公司

6、钛能科技股份有限公司

7、鹏鹞环保股份有限公司

8、江苏博大环保股份有限公司

9、江苏捷阳科技股份有限公司

10、江苏江昕轮胎有限公司

11、哈焊所华通（常州）焊业股份有限公司

12、苏州春兴精工股份有限公司

13、江苏中信博新源科技股份有限公司

14、中广核达胜加速器技术有限公司

15、南通奥普机械工程有限公司

16、江苏金冠停车产业股份有限公司

17、江苏丰信航空设备制造有限公司

18、扬州光明电缆有限公司

19、江苏腾盛纺织科技集团有限公司